Episcopum opórtet judicáre, interpretári, consecráre, ordináre, offérre, baptizáre, et confirmáre.

Deinde omnibus surgentibus, Consecrator stans cum mitra, dicit ad circumstantes :

Orémus, fratres charíssimi, ut huic Elécto (his Eléctis) utilitati Ecclésiæ próvidens benígnitas omnipoténtis Dei grátiae suæ tribuat largítatem. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Et mox Consecrator ante faldistorium suum, et assistentes Episcopi ante sedes suas cum mitris procumbunt ; Electus vero prosternit se a sinistris Consecratoris ; ministri etiam, atque alii omnes genuflectunt.

(In consecratione plurium Electorum : *Et mox Consecrator ante faldistorium suum, et assistentes Episcopi ante sedes suas cum mitris procumbunt : Electi vero prosternunt se a sinistris Consecratoris ; ita tamen, ut eidem prior illorum proximior sit : Ministri etiam, atque alii omnes genuflectunt.*)

Tum cantor, vel, si officium fit legendo, Consecrator incipit Litanias, dicens **Kýrie, éléison**, etc. et prosequendo totas, ut pag. 104. Postquam autem dictum fuerit : **Ut ómnibus fidélibus defunctis**, etc. R.

Te rogámus, audi nos, Consecrator ab accubitu surgens, ad Electum (*Electos*) conversus, baculum Pastoralem cum sinistra tenens, dicit sub voce Litaniarum, primo :

Ut hunc præséntem Eléctum (hos præséntes Eléctos) bene & dícere dignérис. R. Te rogámus, audi nos.

Secundo dicit :

Ut hunc præséntem Eléctum (hos præséntes Eléctos) bene & dícere, et sancti&ficáre dignérис. R. Te rogámus, audi nos.

Tertio dicit :

Ut hunc præséntem Eléctum (hos præséntes Eléctos) bene&dícere, et sancti&ficáre, et conse&crare dignérис. R. Te rogámus, audi nos.

Producendo semper signum crucis super ilium (*illos*) ; idemque faciunt, et dicunt assistentes Episcopi, genuflexi tamen pernantes.

Deinde iterum procumbit Consecrator ; et cantor, seu ipse, qui prius dixit, eas prosequitur usque ad finem : **Ut nos exaudire digneris**, etc.

Quibus finitis, surgunt omnes, et Consecratore ante faldistorium suum cum mitra stante, Electus (*Electi*) coram eo genuflectit (*genuflectunt*).

Tum Consecrator, accepto libra Evangeliorum, illum apertum, adjuvantibus Episcopis assistantibus, nihil dicens, imponit super cervicem, et scapulas (*dignioris*) Electi, ita quod inferior pars libri cervicem capitum Electi tangat, littera ex parte inferiori manente, quem unus ex Capellanis (*præfati*) Electi, post ipsurn genuflexus, quoisque liber ipse eidem Electo in manus tradendus sit, continue sustinet. Deinde Consecrator et assistentes Episcopi ambabus manibus caput Consecrandi tangunt, dicentes :